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	Додаток 

до рішення   виконкому 

Луцької міської ради

____________ №_______            


Вартість  послуг з видачі технічних умов на підключення до мереж централізованого водопостачання та водовідведення, що надаються 
комунальним підприємством «Луцькводоканал»

	№

з/п
	Назва послуги
	Вартість послуги для населення,

(грн.)
	Вартість послуги для підприємств, організацій, установ, інших суб’єктів підприємницької діяльності

(грн.)

	
	
	з ПДВ
	без ПДВ
	з ПДВ
	без ПДВ

	1.
	Видача технічних умов на водопостачання (водовідведення)
	205,11
	170,93
	505,78
	421,48

	2.
	Видача технічних умов на водопостачання та водовідведення
	240,76
	200,63
	576,05
	480,04

	3.
	Видача технічних умов на водопостачання та водовідведення (малі очисні споруди)
	219,37
	182,81
	-
	-


     Заступник міського голови,

     керуючий справами виконкому                                                           Юрій Вербич

